申万菱信基金管理有限公司关于"银联通"调整部分银行卡网上直销业务的公告

申万菱信基金管理有限公司(以下简称"本公司")于 2019年 10月 28日起调整通过网上直销系统"银联通"支付渠道的招商借记卡、建行借记卡的网上直销业务。具体如下:

1、招商借记卡

自 2019 年 10 月 28 日起,暂停通过"银联通"招商借记卡的网上直销业务。受此影响,投资者通过 "银联通"招商借记卡的网上开户、认/申购、定投等业务将暂停。基金转换、赎回、分红资金入账等相关 业务不受影响。

招商借记卡具体恢复时间另行公告。如有需要,请使用本公司开通了直销网上交易的其他银行卡办理相关业务。

2、建行借记卡

自 2019 年 10 月 28 日起,持有"银联通"建行借记卡开立基金账户的投资者通过网上直销系统办理基金认/申购、定投等业务需重新进行网上签约;未办理签约的上述投资者将无法通过网上直销系统办理基金认/申购、定投等业务。

重要提示:

- 1、持有上述银行借记卡的投资者在办理网上交易业务之前,请务必仔细阅读本公司相关业务规则,了解网上交易的固有风险。投资者应慎重选择,并在使用时妥善保管好网上交易信息,特别是相关账号和密码。具体业务规则详见本公司网站 www.swsmu.com。
- 2、本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书。

投资者可通过以下渠道咨询详情:

1、上海银联电子支付服务有限公司

网站: www.chinapay.com

客户服务热线: 95534-6(互联网业务)

2、申万菱信基金管理有限公司

网站: www.swsmu.com

客服电话: 400 880 8588 (免长途话费) 或 021-962299

投资者欲了解本公司管理的基金的详细情况,可访问本公司网站查询或拨打本公司客户服务电话咨询相关事宜。

特此公告。

申万菱信基金管理有限公司

2019年10月24日